
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-01-008372-a

Найменування замовника: Миколаївська філія ТОВ "Газорозподільні мережі
України"

Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45192910

Місцезнаходження замовника: 54000, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, вул. Погранична, буд. 159

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віталій ЛОТОЦЬКИЙ, +380671878506,
v.lototskyi@grmu.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автозапчастини для транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34310000-3: Двигуни та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Клапан випускний
(комплект) ГАЗ 24

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан впускний
(комплект) ГАЗ 24

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан випускний ЗМЗ
405, ЗМЗ 406
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Клапан впускний ЗМЗ
405, ЗМЗ 406
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Втулка клапана
направляюча ЗМЗ 402
(комплект 8 шт.)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Сальник клапану ЗМЗ
402, УМЗ 421, УМЗ 417
(комплект)"

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Втулка шатуна ЗМЗ
402, УМЗ 417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Втулка шатуна ЗМЗ
405, ЗМЗ 406
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце гільзи
ущільнююче мідне
ЗМЗ 402 (комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка головки
блоку циліндрів ЗМЗ
402, ГАЗ 2410

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка головки
блоку циліндрів УМЗ
421 під газ метал із з
герметиком

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка головки
блоку циліндрів ЗМЗ
405 під газ метал із з
герметиком

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремкомплект двигуна
ЗМЗ 405 (повний
комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремкомплект двигуна
ЗМЗ 406 (повний
комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремкомплект двигуна
УМЗ-417 (повний
комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сальник колінчастого
валу передній без
обойми ЗМЗ 402, УМЗ
417, УМЗ 421

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сальник колінчастого
валу передній ЗМЗ
405, ЗМЗ 406

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сальникова набивка
УАЗ

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші шатунні
«стандарт» ЗМЗ 402,
УМЗ 417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Вкладиші шатунні
«0,25» ЗМЗ 402, УМЗ
417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші шатунні
«0,5» ЗМЗ 402, УМЗ
417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші шатунні
«0,75» ЗМЗ 402, УМЗ
417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші корінні
«стандарт» ЗМЗ 402,
УМЗ 417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші корінні
«0,25» ЗМЗ 402, УМЗ
417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші корінні «0,5»
ЗМЗ 402, УМЗ 417,
УМЗ 421 (комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вкладиші корінні
«0,75» ЗМЗ 402, УМЗ
417, УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільця поршневі
«92,0» ЗМЗ 402, ЗМЗ
406, УМЗ 417
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільця поршневі
«92,5» ЗМЗ 402, ЗМЗ
406, УМЗ 417
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільця поршневі
«93,0» ЗМЗ 402
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце поршневе
«95,5» ЗМЗ 405
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце поршневе
«96,0» ЗМЗ 405
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце поршневе
«96,5» ЗМЗ 405
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Колінчастий вал УМЗ
421

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Підшипник
колінчастого валу ЗМЗ
402, УМЗ 417, УМЗ 421

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Шатун у зборі ЗМЗ
402, УМЗ 417
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Шатун у зборі УМЗ 421
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Шатун у зборі ЗМЗ
405, ЗМЗ 406
(комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розподільний вал ЗМЗ
402, УМЗ 417, УМЗ 421

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розподільний вал
(карбюратор) ЗМЗ 405,
ЗМЗ 406

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розподільний вал
(інжекторний) ЗМЗ
405, ЗМЗ 406

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Шайби розбігу
колінчастого валу
ЗМЗ-402, УМЗ 417,
УМЗ 421 (комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Шестерня приводу
насосу ЗМЗ 406 ведуча
з гайкою

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Штовхач клапану ЗМЗ
405, ЗМЗ 406
(комплект 8 шт.)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вал проміжний
оливного насосу ЗМЗ
405, ЗМЗ 406

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Шестерня насосу
оливного ЗМЗ 402 з
валиком

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка клапанної
кришки ЗМЗ 406
(силікон повний
комплект)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Радіатор обігрівача
ГАЗ 3302 с/о d = 16мм
2-х рядний

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Радіатор обігрівача (2-
рядний) патрубок 20
мм УАЗ 3741

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Радіатор водяного
охолодження 3-х
рядний під раму ГАЗ
3302

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Комплект патрубків
радіатору ЗМЗ 405

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Карбюратор К-151Д
ЗМЗ 406

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Карбюратор К-151С
ЗМЗ 402

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Карбюратор К-151В
УМЗ 417

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Свічки запалювання
дв. 402 газ/бензин
(комплект 4 шт.)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Свічка запалювання
дв. 406 газ/бензин
(компл.4 шт)

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Подушка двигуна ГАЗ
3302

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Подушка двигуна,
КПП УАЗ 3741

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

151 910,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

759,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 вересня 2025 11:00

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 вересня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 вересня 2025 13:41


